

令和6年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/11	事務費	事務用品代		2,186	-2,186
2	4/12	事務費	事務用品代		3,480	-5,666
	4/16		1/4半期政務活動費	1,260,000		1,254,334
3	4/16	資料購入費	建通新聞購読料 (2024年4月～2024年9月分)		34,200	1,220,134
4	4/16	資料購入費	書籍代		4,094	1,216,040
5	4/24	事務費	コピー用紙代		5,500	1,210,540
6	4/24	資料購入費	産経新聞購読料(4月分)		3,900	1,206,640
7	4/25	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,500	1,203,140
8	4/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (4月分)		12,800	1,190,340
9	4/25	調査研究費	旅費(4/9～10)兵庫県・岡山県		48,858	1,141,482
10	4/25	調査研究費	旅費(4/9～10)兵庫県・岡山県		11,933	1,129,549
11	4/26	資料購入費	読売新聞購読料(4月分)		3,400	1,126,149
12	4/30	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		1,887	1,124,262
13	4/30	事務費	電話料金(3月利用分)		92	1,124,170
14	4/30	事務費	コピー使用料(3月分)		6,123	1,118,047
15	4/30	調査研究費	旅費(4/11～12)愛媛県		30,586	1,087,461
16	5/9	事務費	事務用品代		2,006	1,085,455
17	5/15	資料購入費	日経グローバル購読料 (2024年4月～2025年3月・振込手数料含む)		92,685	992,770
18	5/17	資料購入費	書籍代		4,589	988,181
19	5/23	資料購入費	産経新聞購読料(5月分)		3,900	984,281
20	5/24	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,500	980,781
21	5/27	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,400	977,381

令和6年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	5/27	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(5月分)		12,800	964,581
23	5/27	事務費	電話料金(4月利用分)		151	964,430
24	5/27	事務費	コピー使用料(4月分)		6,517	957,913
25	5/29	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		1,887	956,026
26	6/6	調査研究費	旅費(5/6～7) 大阪府		36,630	919,396
27	6/14	事務費	事務用品代		4,344	915,052
28	6/14	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録81号)		4,700	910,352
29	6/20	資料購入費	書籍代		4,325	906,027
30	6/21	資料購入費	産経新聞購読料(6月分)		3,900	902,127
31	6/25	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,500	898,627
32	6/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(6月分)		12,800	885,827
33	6/26	資料購入費	読売新聞購読料(6月分)		3,400	882,427
34	6/28	事務費	電話料金(5月利用分)		118	882,309
35	6/28	事務費	コピー使用料(5月分)		2,389	879,920
36	6/28	調査研究費	旅費(6/18～19) 東京都		72,376	807,544
37	7/2	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		1,887	805,657
	7/16		2/4半期政務活動費	1,260,000		2,065,657
38	7/17	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法・法律相談Q&A(追録85号)		5,013	2,060,644
39	7/17	資料購入費	書籍代		4,094	2,056,550
40	7/22	資料購入費	産経新聞購読料(7月分)		3,900	2,052,650
41	7/25	調査研究費	旅費(7/16～19) 宮崎県・愛知県・高知県		120,192	1,932,458
42	7/26	資料購入費	読売新聞購読料(7月分)		3,400	1,929,058

令和6年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	7/26	調査研究費	旅費(7/22~23) 高知県・香川県		28,783	1,900,275
44	7/30	事務費	電話料金(6月利用分)		204	1,900,071
45	7/30	事務費	コピー使用料(6月分)		2,608	1,897,463
46	7/31	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,500	1,893,963
47	7/31	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(7月分)		12,800	1,881,163
48	7/31	調査研究費	旅費(7/22~24) 大阪府・愛知県・岐阜県・奈良県		97,830	1,783,333
49	7/31	調査研究費	旅費(7/22~24) 大阪府・愛知県・岐阜県・奈良県		82,210	1,701,123
50	8/1	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		1,887	1,699,236
51	8/6	資料購入費	住宅地図代(四万十市、いの町・日高村、佐川町・越知町、黒潮町)		64,900	1,634,336
52	8/7	事務費	事務用品代		1,315	1,633,021
53	8/9	調査研究費	旅費(7/29・8/1) 大阪府・東京都		79,286	1,553,735
54	8/9	研修費	セミナー参加費・旅費(7/29~31) 東京都		92,340	1,461,395
55	8/21	資料購入費	産経新聞購読料(8月分)		3,900	1,457,495
56	8/21	資料購入費	書籍代		4,094	1,453,401
57	8/21	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録110・111号)		13,126	1,440,275
58	8/21	資料購入費	Q&A.子どもをめぐる法律相談(追録45号)		7,052	1,433,223
59	8/26	資料購入費	読売新聞購読料(8月分)		3,400	1,429,823
60	8/26	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(8月分)		12,800	1,417,023
61	8/27	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,500	1,413,523
62	8/28	事務費	電話料金(7月利用分)		141	1,413,382
63	8/28	事務費	コピー使用料(7月分)		12,283	1,401,099
64	9/2	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		1,887	1,399,212

令和6年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
65	9/6	資料購入費	書籍代		13,860	1,385,352
66	9/6	事務費	事務用品代		2,860	1,382,492
67	9/6	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談Q&A(追録86・87号)		8,080	1,374,412
68	9/11	事務費	FAX機トナー代		14,300	1,360,112
69	9/19	資料購入費	書籍代		4,094	1,356,018
70	9/24	資料購入費	産経新聞購読料(9月分)		3,900	1,352,118
71	9/30	資料購入費	読売新聞購読料(9月分)		3,400	1,348,718
72	9/30	事務費	電話料金(8月利用分)		114	1,348,604
73	9/30	事務費	コピー使用料(8月分)		1,196	1,347,408
74	9/30	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (9月分)		12,800	1,334,608
75	9/30	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引 (追録112号)		6,329	1,328,279
76	9/30	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,500	1,324,779
77	9/30	資料購入費	建通新聞購読料 (2024年10月～2025年3月分)		34,200	1,290,579
78	10/1	事務費	コピー用紙代		8,569	1,282,010
79	10/3	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		1,887	1,280,123
80	10/7	事務費	事務用品代		4,513	1,275,610
	10/16		3/4半期政務活動費	1,260,000		2,535,610
81	10/18	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引 (追録113・114号)		12,013	2,523,597
82	10/21	資料購入費	書籍代		4,589	2,519,008
83	10/23	資料購入費	産経新聞購読料(10月分)		3,900	2,515,108
84	10/25	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,500	2,511,608
85	10/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (10月分)		12,800	2,498,808

令和6年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
86	10/28	資料購入費	読売新聞購読料(10月分)		3,400	2,495,408
87	10/29	事務費	コピー用紙代		5,500	2,489,908
88	10/29	事務費	電話料金(9月利用分)		204	2,489,704
89	10/29	事務費	コピー使用料(9月分)		1,754	2,487,950
90	11/1	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		1,887	2,486,063
91	11/1	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録82号)		5,583	2,480,480
92	11/14	事務費	事務用品代		3,256	2,477,224
93	11/20	資料購入費	書籍代		4,094	2,473,130
94	11/22	資料購入費	産経新聞購読料(11月分)		3,900	2,469,230
95	11/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (11月分)		12,800	2,456,430
96	11/26	資料購入費	読売新聞購読料(11月分)		3,400	2,453,030
97	11/27	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,500	2,449,530
98	11/28	事務費	電話料金(10月利用分)		162	2,449,368
99	11/28	事務費	コピー使用料(10月分)		641	2,448,727
100	11/28	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		1,887	2,446,840
101	12/2	調査研究費	旅費(11/25～27)鹿児島県		114,772	2,332,068
102	12/2	調査研究費	旅費(11/25～27)鹿児島県		119,272	2,212,796
103	12/9	事務費	事務用品代		1,551	2,211,245
104	12/17	資料購入費	書籍代		4,094	2,207,151
105	12/23	資料購入費	産経新聞購読料(12月分)		3,900	2,203,251
106	12/23	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (12月分)		12,800	2,190,451
107	12/25	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,500	2,186,951

令和6年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
108	12/26	資料購入費	読売新聞購読料(12月分)		3,400	2,183,551
109	12/26	事務費	電話料金(11月利用分)		168	2,183,383
110	12/26	事務費	コピー使用料(11月分)		6,860	2,176,523
111	12/27	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録88・89号)		7,372	2,169,151
112	12/27	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		1,887	2,167,264
	1/16		4/4半期政務活動費	1,260,000		3,427,264
113	1/20	資料購入費	書籍代		4,094	3,423,170
114	1/21	事務費	事務用品代		4,496	3,418,674
115	1/22	資料購入費	産経新聞購読料(1月分)		3,900	3,414,774
116	1/27	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(1月分)		12,800	3,401,974
117	1/27	資料購入費	読売新聞購読料(1月分)		3,800	3,398,174
118	1/29	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,500	3,394,674
119	1/31	事務費	電話料金(12月利用分)		103	3,394,571
120	1/31	事務費	コピー使用料(12月分)		1,211	3,393,360
121	1/31	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		2,270	3,391,090
122	2/14	事務費	事務用品代		1,900	3,389,190
123	2/18	資料購入費	書籍代		4,094	3,385,096
124	2/21	資料購入費	産経新聞購読料(2月分)		3,900	3,381,196
125	2/25	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,500	3,377,696
126	2/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(2月分)		12,800	3,364,896
127	2/26	資料購入費	読売新聞購読料(2月分)		3,800	3,361,096
128	2/28	事務費	電話料金(1月利用分)		107	3,360,989

令和6年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
129	2/28	事務費	コピー使用料(1月分)		871	3,360,118
130	3/4	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		2,270	3,357,848
131	3/5	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録83・84号)		8,417	3,349,431
132	3/5	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談 (追録46・47号)		11,041	3,338,390
133	3/5	資料購入費	書籍代		13,860	3,324,530
134	3/13	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月)		8,400	3,316,130
135	3/14	事務費	事務用品代		3,851	3,312,279
136	3/14	資料購入費	書籍代		4,094	3,308,185
137	3/17	資料購入費	日本農業新聞購読料(令和6年4月分～ 令和7年3月分)(振込手数料含む)		35,952	3,272,233
138	3/21	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引 (追録115・116号)		12,164	3,260,069
139	3/24	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,900	3,256,169
140	3/25	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,500	3,252,669
141	3/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (3月分)		12,800	3,239,869
142	3/26	資料購入費	読売新聞購読料(3月分)		3,800	3,236,069
143	3/27	事務費	電話料金(2月利用分)		97	3,235,972
144	3/27	事務費	コピー使用料(2月分)		6,348	3,229,624
145	3/27	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		2,270	3,227,354
				5,040,000	1,812,646	3,227,354